Глава администрации Краснознаменского сельского поселения

Спировского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2012 г.                                       п. Красное Знамя                                              № 1

О постановке на учёт на

улучшение жилищных условий

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии постановляю :

           1. Поставить на учёт для улучшения жилищных условий Лазарева Илью Юрьевича Юрьевича с семьёй из 4-х человек, зарегистрированного и проживающего по адресу: пос. Красное Знамя, ул. Пролетарская  дом 1. кВ. 63, для участия в Федеральной программе «Молодая семья».

          2. Присвоить номер очереди в списке нуждающихся в улучшении жилищных по Краснознаменскому сельскому поселению.

          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Краснознаменского сельского поселения:                                                    Г.Н.Лазарева.